EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 011/2025- KADU COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo de
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°001/2022 firmado entre
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(Processo SEI 202100058004176).

OBJETO: modificação unilateral do Terceiro Termo Aditivo nº 153/2024, por parte da
Administração, a fim de retificar a Cláusula Segunda do Termo Aditivo em comento e Cláusula
Primeira – Do Objeto do ajuste originário, visto o equívoco meramente material.

Diante disso, fica alterada a “Cláusula Primeira – Do Objeto”, na redação dada pelo Terceiro Termo
Aditivo:

Onde se lê:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

"Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para o preparo,
fornecimento e distribuição de até 227.700 (duzentos e vinte e sete mil e setecentas) refeições, por
um período de 12 (doze) meses, no Restaurante do Bem de Águas Lindas de Goiás –
Go, localizado na Quadra A3, Lote 2-A, Mansões Pôr do Sol, Águas Lindas de Goiás – Go, CEP:
72.915-505, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme
especificações constantes do Termo de Referência nº. 005/2021-GRB com seus anexos e do Edital
nº 66/2021-GAPS.”

Leia-se:

“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

"Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para o preparo,
fornecimento e distribuição de até 227.700 (duzentos e vinte e sete mil e setecentas) refeições, por
um período de 12 (doze) meses, no Restaurante do Bem – Unidade Ingá, Luziânia-GO, localizado
na Rua Araguacema, Qd. 41, Lts. 49/50, Lojas 06, 07 e 08, Jd. Ingá, Luziânia-GO, CEP 72.850-
220, em dias úteis, a preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações
constantes do Termo de Referência nº. 007/2021-GRB com seus anexos e do Edital nº 98/2021-
GAPS.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG